2021年９月22日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  吉村 元久

   （コード：2884、東証第一部）

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ  安東  俊

   （TEL．03－6206－1271）

新市場区分における「プライム市場」選択申請完了に関するお知らせ

当社は、2021年7月12日付で開示した「新市場区分（プライム）適合に関するお知らせ」のとおり、「プラ

イム市場」の上場維持基準に適合していることを確認いたしました。

この結果を受け、2021年9月13日開催の取締役会において、東京証券取引所の新市場区分として「プライム

市場」を選択することを決議し、東京証券取引所に対し「プライム市場」を選択する旨の申請をいたしまし

たので、お知らせいたします。

以 上